СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2014 № 30/3

г. Павловский Посад

О внесении изменений в решение Совета депутатов Павлово-Посадского

муниципального района Московской области от 22.11.2013 № 639/77 «Об утверждении

прогнозного плана приватизации муниципального имущества Павлово – Посадского

муниципального района Московской области на 2014 год» (с учётом изменений и

дополнений, внесённых решениями Совета депутатов Павлово-Посадского

муниципального района Московской области от 21.03.2014 № 693/82, от 30.05.2014 №

724/85, от 01.08.2014 № 751/86, от 31.10.2014 № 19/2).

   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Федеральным Законом от 22.07. 2008 года  № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Павлово-Посадского муниципального района Московской области

Совет депутатов Павлово - Посадского муниципального района Московской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п.6, прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Павлово-Посадского муниципального района на 2014 год изложив его в следующей

редакции:

№

Адрес

Характеристика объекта Обременение Пред-

пола-

гае-

мый

спо-

соб

прива

тиза-

ции

Остаточ

ная стои-

мость на

(руб.)

Реест-

ровый

номер в

реестре

муни-

ципаль

ного

иму-

щества

Размещение

помещения

Этаж

ность

Пло-

щадь

кв.м

Вид

Пользо-

ватель

Срок

обремене-

ния

Годовая

арендная

плата

6

пер.

Интер-

нацио-

наль-

ный,

д.22

Помещение в

здании

гражданского

назначения,

инв.№ 5041,

назначение по

БТИ: магазин,

лит.А, объект №

2. часть № 1

этаж

1

451,3 арен

да

ООО

«Собра

ние»

ООО

«Собра

ние»

ООО

«Лю-

кос»

30.06.2015;

30.06.2015

30.06.2015

502 368,00

528 391,92

146 230,08

159-

ФЗ

159-

ФЗ

159-

ФЗ

1 662 132,4 194/3

2. Направить данное Решение для опубликования в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Павлово-Посадского

муниципального района

Московской области                        О.Б. Соковиков

«28» ноября 2014г.

М.П.